

PAPETARIE

I.D.: 76803236

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.200,45 RON - 4.200,45 RON

Descriere: produse conform specificatiei : 1 calcul casio gr-14 buc 1,0 64,00 64,00 12,16 2 Pix clar
croma albastru buc 100,0 0,50 50,00 9,50 3 dosar sina pl 50/set alb set 25,0 29,41 735,30
139,71 4 file a4 crist noki45mi 100/s s set 25,0 15,55 388,65 73,84 5 hart cop iq eco a4 top
106,0 22,61 2.397,02 455,43 6 Foi laminat a4 80 100/set top 8,0 33,19 265,54 50,45 7 bibl
noki 75 negru buc 20,0 7,14 142,86 27,14 8 bibl noki 75 bleu clasic buc 5,0 7,14 35,72 6,79
9 bibl noki 75 rosu buc 5,0 7,14 35,72 6,79 10 corec bd office products buc 5,0 3,11 15,55
2,95 11 Rez gel pilot 3/set 0.5alb set 1,0 18,91 18,91 3,59 12 Pix pilot 0.5 gel+guma buc 1,0
9,16 9,16 1,74 13 dosar sina alb duplex normala buc 50,0 0,84 42,02 7,98 preturile sunt
fara tva
